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                   Grupa Allenort jest jedną z najlepszych firm zajmującą się 

wysokospecjalistyczną medycyną. Od marca 2010 roku świadczy swoje usługi  

w Kutnowskim Szpitalu Samorządowym im. dr Antoniego Troczewskiego,  

na oddziale kardiologii. Przez blisko dwa lata lekarze przyjęli ponad 1200 pacjentów, 

w samym 2011 roku było ich 729 (w tym pond 500 w stanie cięŜkim). Współczynnik 

śmiertelności wynosił niecałe 2%, co daje wynik lepszy od średniej krajowej. 

Świadczy to niewątpliwie o dobrej współpracy grupy Allenort, Kutnowskiego Szpitala 

oraz o wybitnych specjalistach z zakresu kardiologii, którzy podjęli pracę w tej 

placówce. 

 Analizując przedstawione powyŜej fakty, trudno jest mi zrozumieć decyzję 

Narodowego Funduszu Zdrowia o nieprzyznaniu kontraktu dla kliniki Allenort  

w Kutnie na rok 2012. W związku z tym, pacjenci z Kutna i powiatu kutnowskiego  

w momentach zagroŜenia Ŝycia, spowodowanych zawałem będą musieli udać się  

do najbliŜszej kliniki kardiologicznej, która znajduje się w Zgierzu. Będzie to droga 

wymagająca przejechania dodatkowych 40 kilometrów – co wiąŜe się z dodatkowymi 

30 minutami podróŜy, zwiększeniem kosztu transportu, a w najgorszym wypadku 

wiązać się moŜe ze śmiercią chorego. Zamykając klinikę kardiologii Allenort  

w Kutnie, pozbawia Pan szybkiej, specjalistycznej opieki 1/3 województwa łódzkiego. 

 Rozmawiając ostatnio z wieloma osobami zbulwersowanymi decyzją NFZ, 

dowiedziałem się, Ŝe klinika Allenort od początku współpracy z Kutnowskim 

Szpitalem cieszy się nienaganną opinią. Wszystkie dotychczasowe kontrole nie 

ujawniały nieprawidłowości, statystyki wyleczonych pacjentów są imponujące. 

Klinika Allenort i wybitni specjaliści kardiologii „ściągają” do Kutnowskiego Szpitala 

pacjentów nie tylko z województwa łódzkiego (na oddziale znajdują się chorzy  
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m.in. z Wrocławia).  To niewątpliwie pomaga zwiększyć dochody szpitala i łódzkiego 

oddziału NFZ. Niedofinansowanie kliniki kadriologicznej wiązać się będzie  

ze wzrostem wydatków, m.in. na transport chorego z Kutna do Zgierza.  

Z kolei mieszkańcy Łowicza mogą wybrać klinikę znajdującą się w województwie 

mazowieckim – do której mają bliŜej niŜ do Zgierza – w ten sposób pieniądze  

z obszarów powiatu kutnowskiego i łowickiego będą „wypływać” poza nasze 

województwo.  

 Brak kontraktu z grupą Allenort to równieŜ konieczność zamknięcia 

oddziału kardiologii i zwolnienie ponad 50 osób, w tym wyŜej wymienionych 

specjalistów z zakresu kardiologii. Jest to, więc pozbawienie przyszłych pacjentów 

specjalistycznej, nowoczesnej kliniki oraz doskonałych lekarzy, ratujących Ŝycie. 

 Uprzejmie proszę Pana Dyrektora o opinię w prezentowanej sprawie. 

Proszę o informację, jakimi kryteriami kierował się łódzki oddział NFZ nie przyznając 

kontraktu klinice Allenort w Kutnie? Dlaczego Fundusz nie zaprosił przedstawicieli 

Kutnowskiego Szpitala i grupy Allenort do negocjacji funduszowej?   

Proszę równieŜ o informację czy łódzki oddział NFZ pod Pana kierownictwem 

zamierza jeszcze raz przeanalizować ofertę Kutnowskiego Szpitala, mając  

na względzie przede wszystkim dobro pacjentów.  
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